
Zarządzenie Nr 1 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 4 stycznia 2013 r. 
 

 

w sprawie zasad przebywania w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp.  poza godzinami pracy 

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej  

(Dz. U. z 2011 r., Nr 212, poz. 1263 z późn. zm.)
1
 zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Prawo wejścia do pomieszczeń Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp., zwanej dalej „WSSE” oraz używania kluczy w każdym dniu i o każdej porze 

ma Dyrektor WSSE, Zastępca Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

w Gorzowie Wlkp. oraz Kierownik Oddziału Administracyjno-Technicznego.  

 

§ 2. Kierownicy Oddziałów Działu Nadzoru Sanitarnego i Kierownik Działu 

Laboratoryjnego oraz osoby ich zastępujące mają prawo wejścia do pomieszczeń WSSE 

w każdym dniu i o każdej porze na podstawie pisemnego upoważnienia bądź po telefonicznym 

uzgodnieniu z Dyrektorem WSSE lub Zastępcą Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wlkp. 

 

§ 3. Pracownicy punktu szczepień mają prawo wejścia do magazynu szczepionek, 

znajdującego się na terenie WSSE w każdym dniu i o każdej porze. 

 

§ 4. 1. Pracownicy WSSE mają prawo wejścia do pomieszczeń i używania kluczy 

za okazaniem stałej przepustki i legitymacji służbowej lub dowodu osobistego. 

2. Kierownicy, o których mowa w § 2 w przypadku nagłego wezwania do stawienia się 

w WSSE mają prawo wejścia bez okazywania przepustki.  

3. Osoby przebywające w pomieszczeniach WSSE poza godzinami pracy mają obowiązek 

wpisania się do „Rejestru obecności pracowników w pomieszczeniach WSSE po godz. 15
00

”. 

 

§ 5. Osoby postronne nie posiadające pisemnej zgody Dyrektora WSSE lub Zastępcy 

Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wlkp. nie mogą 

przebywać na terenie WSSE po godz. 15.00 

 

§ 6. Kontrolę nad wydawaniem przepustek i realizacją zarządzenia sprawuje Kierownik 

Oddziału Kadr. 

 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 2 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie zasad przebywania 

w Stacji poza godzinami pracy. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2013 r. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 113, poz. 657 oraz z 2012 r., poz. 460 i 

poz. 892. 


